2021, bem como das anotações constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (7154871), Despacho CCONF/COFIN (7172027), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (7176728),
do Processo  00094.001185/2023-72, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 40/2023, celebrado com a empresa BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA, ficam
reajustados, passando o valor anual para R$ 510.029,52 (quinhentos e dez mil vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos), a partir de 21 de setembro de 2025, em razão do
reajuste de preços no percentual de 4,44%.

Com a concessão do reajuste, a tabela constante no subitem 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato nº 40/2023 passa a ter a seguinte redação: